
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 025/2022
Nº PROC. ADM. 040/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA
MUNICIPAL DE TORITAMA, de acordo com a regulamentação realizará

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor KAIC FIRMO DE
MOURA e tendo como autoridade JOSE FILIPE ÂNGELO OLIVEIRA DE

LUCENA.

PUBLICAÇÃO: 24/06/2022 07:55

INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/06/2022 09:00

FIM REC. PROPOSTA: 07/07/2022 09:00

INÍCIO DISPUTA: 07/07/2022 09:30

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 376.893,6300

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

Registro de Preços Corpora�vo para o fornecimento parcelado de produtos e materiais de limpeza, higiene e utensílios para os

órgãos e en�dades integrantes do Poder Execu�vo do Município de Toritama/PE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process

/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQIOGgQbnbbWGzbYwkVFLb5qpETwOwG0Z2FWnL%2FIAFMI1B2mV3H2o6GDtWaf3siJ6ILqxWPXo0C5oYKC92kenVbfA15IOhiAgjD3Ov�QU2k%3D

_____________________________________________________________________

KKAAIICC  FFIIRRMMOO  DDEE  MMOOUURRAA

TORITAMA-PE - 28/06/2022

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQIOGgQbnbbWGzbYwkVFLb5qpETwOwG0Z2FWnL%2FIAFMI1B2mV3H2o6GDtWaf3siJ6ILqxWPXo0C5oYKC92kenVbfA15IOhiAgjD3OvttQU2k%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQIOGgQbnbbWGzbYwkVFLb5qpETwOwG0Z2FWnL%2FIAFMI1B2mV3H2o6GDtWaf3siJ6ILqxWPXo0C5oYKC92kenVbfA15IOhiAgjD3OvttQU2k%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQIOGgQbnbbWGzbYwkVFLb5qpETwOwG0Z2FWnL%2FIAFMI1B2mV3H2o6GDtWaf3siJ6ILqxWPXo0C5oYKC92kenVbfA15IOhiAgjD3OvttQU2k%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQIOGgQbnbbWGzbYwkVFLb5qpETwOwG0Z2FWnL%2FIAFMI1B2mV3H2o6GDtWaf3siJ6ILqxWPXo0C5oYKC92kenVbfA15IOhiAgjD3OvttQU2k%3D

